
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/214/2017 

RADY GMINY ŁYSE 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jed. Dz. U. 

z 2016r. poz.446 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 i 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jed. Dz. U. z 2016 poz.1870 z późn. zm.) Rada 

Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale Nr XXXI/198/2016 Rady Gminy Łyse z dnia 29 grudnia 2016 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2017 zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem w wysokości 44 066 925 zł. w tym: 

a) bieżące w kwocie 36 876 006 zł.  

b) majątkowe w kwocie 7 190 919 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem w wysokości 45 118 897 zł. w tym: 

a) bieżące w kwocie 28.966.611,54 zł. 

b) majątkowe w kwocie 16 152 285,46 zł. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Łyse: 

Stanisław Eugeniusz Lisek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2017 r.

Poz. 7079



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/214/2017 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

Z E S T A W I E N I E 

zmian dochodów budżetowych budżetu gminy na 2017r. 

wg klasyfikacji budżetowej zł 

OGÓŁEM DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

12 444 727,00 400 000,00 12 844 727,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
10 206 835,00 400 000,00 10 606 835,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
10 196 835,00 400 000,00 10 596 835,00 

758   Różne rozliczenia 10 051 702,00 26 694,00 10 078 396,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
8 383 427,00 26 694,00 8 410 121,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 383 427,00 26 694,00 8 410 121,00 

Razem: 43 640 231,00 426 694,00 44 066 925,00 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Łyse w tym: 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

- zwiększa się dochody: 

- Udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 400.000 

Dział 758 Różne rozliczenia  

- zwiększa się: 

- Część oświatowa subwencji ogólnej o kwotę 26.694 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Łyse: 

Stanisław Eugeniusz Lisek 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7079



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/214/2017 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

Z E S T A W I E N I E 

zmian wydatków budżetowych budżetu gminy na 2017r. 

wg klasyfikacji budżetowej zł 

OGÓŁEM WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 671 953,00 - 6 250,00 10 665 703,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 942 353,00 - 6 250,00 8 936 103,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 - 6 250,00 17 750,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
93 117,00 721 250,00 814 367,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 21 250,00 21 250,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

0,00 21 250,00 21 250,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 88 300,00 700 000,00 788 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 700 000,00 700 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 372 769,00 26 694,00 11 399 463,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 261 904,00 26 694,00 6 288 598,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 019 948,70 26 694,00 2 046 642,70 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 407 000,00 - 315 000,00 1 092 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 297 000,00 - 315 000,00 982 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
297 000,00 - 15 000,00 282 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 - 300 000,00 700 000,00 

Razem: 44 692 203,00 426 694,00 45 118 897,00 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Łyse w tym: 

Dział 600  Transport i łączność  

- zmniejsza sie wydatki bieżące o kwotę 6.250 

Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

- zwiększa się wydatki majątkowe na zadania: 

- „Zakup oznakowanego pojazdu terenowego dla Posterunku Policji w Łysych” w kwocie 21.250 

- Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego oraz wyposażenia na potrzeby funkcjonowania 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Łysych w kwocie 700.000 

Dział 801 Oświata i wychowanie  

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 26.694 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

- zmniejsza się: 

- wydatki majątkowe zadania „Budowa kompleksu kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Łyse” o kwotę - 

300.000 

- wydatki bieżące - Dotacja podmiotowa z budżetu dla Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji 

w Łysych o kwotę - 15.000 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Łyse: 

Stanisław Eugeniusz Lisek 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7079



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/214/2017 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

Plan wydatków majątkowych w 2017r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00 0,00 500 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody w msc. Lipniki 

na potrzeby Gminy Łyse 
500 000,00 0,00 500 000,00 

600   Transport i łączność 10 181 953,00 0,00 10 181 953,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 729 600,00 0,00 1 729 600,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 729 600,00 0,00 1 729 600,00 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między Gminą Łyse a Powiatem Ostrołęckim 

na dofinansowanie zadania inwestycyjnego - 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2519W 

Kadzidło – Łyse – Łączki – III etap 

1 729 600,00 0,00 1 729 600,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 452 353,00 0,00 8 452 353,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 238 266,00 0,00 5 238 266,00 

   
Przebudowa odcinków dróg w miejscowości 

Serafin  
1 540 000,00 0,00 1 540 000,00 

   

Rozbudowa ciągu dróg gminnych nr 250729 W  

Łyse-kol. Worek, nr 250731 W  Łyse – kol. 

Możdzonek i Łyse - ul. Piwna i Łąkowa 

3 698 266,00 0,00 3 698 266,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 045 123,00 0,00 2 045 123,00 

   

Przebudowa ciągu dróg gminnych: 

Nr 250706W Lipniki – Baba, Nr 250732W 

Lipniki –Dawia, Nr 250733W Szafranki – kol. 

Kamrodla  

2 045 123,00 0,00 2 045 123,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 168 964,00 0,00 1 168 964,00 

   

Przebudowa ciągu dróg gminnych: 

Nr 250706W Lipniki – Baba, Nr 250732W 

Lipniki –Dawia, Nr 250733W Szafranki – kol. 

Kamrodla  

1 168 964,00 0,00 1 168 964,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 215 212,00 0,00 1 215 212,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 215 212,00 0,00 1 215 212,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 100,00 0,00 166 100,00 

   
Wykonanie przyłączy gazowych do budynków 

użyteczności publicznej  
166 100,00 0,00 166 100,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 834 763,00 0,00 834 763,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Łyse  - etap II 
834 763,00 0,00 834 763,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 349,00 0,00 214 349,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Łyse  - etap II 
214 349,00 0,00 214 349,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
52 345,43 721 250,00 773 595,43 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 21 250,00 21 250,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 

0,00 21 250,00 21 250,00 

   
Zakup oznakowanego pojazdu terenowego dla 

Posterunku Policji w Łysych 
0,00 21 250,00 21 250,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 47 528,43 700 000,00 747 528,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 700 000,00 700 000,00 

   

Zakup średniego samochodu ratowniczo - 

gaśniczego oraz wyposażenia na potrzeby 

funkcjonowania Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Łysych 

0,00 700 000,00 700 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7079



  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

47 528,43 0,00 47 528,43 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej będącej 

podstawą uzyskania pozwolenia na budowę 

oraz budowa wewnętrznej instalacji gazowej 

w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Lipnikach 

23 394,60 0,00 23 394,60 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej będącej 

podstawą uzyskania pozwolenia na budowę 

oraz budowa wewnętrznej instalacji gazowej 

w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Łysych  

24 133,83 0,00 24 133,83 

 75414  Obrona cywilna 4 817,00 0,00 4 817,00 

  6629 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

4 817,00 0,00 4 817,00 

   
Budowa zintegrowanego systemu ostrzegania 

i alarmowania przed zagrożeniami  
4 817,00 0,00 4 817,00 

801   Oświata i wychowanie 1 281 525,03 0,00 1 281 525,03 

 80101  Szkoły podstawowe 1 236 936,30 0,00 1 236 936,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 236 936,30 0,00 1 236 936,30 

   
Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem  

przy Zespole Szkół w  Lipnikach  
1 140 000,00 0,00 1 140 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej będącej 

podstawą uzyskania pozwolenia na budowę 

oraz budowa wewnętrznej instalacji gazowej 

w budynku  Szkoły Podstawowej w Łysych  

48 585,00 0,00 48 585,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej będącej 

podstawą uzyskania pozwolenia na budowę 

oraz budowa wewnętrznej instalacji gazowej 

w budynku  Zespołu Szkół w Lipnikach 

48 351,30 0,00 48 351,30 

 80110  Gimnazja 44 588,73 0,00 44 588,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 588,73 0,00 44 588,73 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej będącej 

podstawą uzyskania pozwolenia na budowę 

oraz budowa wewnętrznej instalacji gazowej 

w budynku Hali Sportowej w Łysych  

44 588,73 0,00 44 588,73 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

   
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

w Gminie Łyse- etap II 
1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 - 300 000,00 700 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000 000,00 - 300 000,00 700 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 - 300 000,00 700 000,00 

   
Budowa kompleksu kulturalno-rekreacyjnego 

w miejscowości Łyse 
1 000 000,00 - 300 000,00 700 000,00 

Razem 15 731 035,46 421 250,00 16 152 285,46 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Łyse: 

Stanisław Eugeniusz Lisek 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7079



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/214/2017 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych w 2017r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 1 729 600,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 729 600,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 729 600,00 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między Gminą Łyse a Powiatem 

Ostrołęckim na dofinansowanie zadania inwestycyjnego - Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 2519W Kadzidło – Łyse – Łączki – III etap 

1 729 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73 595,43 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 21 250,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

21 250,00 

   Zakup oznakowanego pojazdu terenowego dla Posterunku Policji w Łysych 21 250,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 47 528,43 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

47 528,43 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej będącej podstawą uzyskania pozwolenia na 

budowę oraz budowa wewnętrznej instalacji gazowej w budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Lipnikach 

23 394,60 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej będącej podstawą uzyskania pozwolenia na 

budowę oraz budowa wewnętrznej instalacji gazowej w budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Łysych  

24 133,83 

 75414  Obrona cywilna 4 817,00 

  6629 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

4 817,00 

   Budowa zintegrowanego systemu ostrzegania i alarmowania przed zagrożeniami  4 817,00 

801   Oświata i wychowanie 3 000 700,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 805 400,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

1 805 400,00 

   Stowarzyszenie Edukacyjne  w Wejdzie  "WSPÓLNE DOBRO" w Wejdzie 231 200,00 

   
Stowarzyszenie Inicjatyw   Gospodarczych  i  Edukacyjnych im. Karola 

Adamieckiego Oddział  w  Ostrołęce - Pupkowizna 
193 800,00 

   
Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych  i  Edukacyjnych im. Karola 
Adamieckiego Oddział  w  Ostrołęce - Warmiak 

377 400,00 

   Stowarzyszenie Oświatowe w Szafrankach  "WSPÓLNIE DLA EDUKACJI" 316 200,00 

   Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Serafin z siedzibą w Pupkowiźnie - Dęby         343 400,00 

   Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Serafin z siedzibą w Pupkowiźnie - Łączki       343 400,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 417 600,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

417 600,00 

   Stowarzyszenie Edukacyjne  w Wejdzie  "WSPÓLNE DOBRO" w Wejdzie 64 800,00 

   Stowarzyszenie Edukacyjne " Dobro Dziecka "  w Czarni gm. Kadzidło 14 400,00 

   
Stowarzyszenie Inicjatyw   Gospodarczych  i  Edukacyjnych im. Karola 

Adamieckiego Oddział  w  Ostrołęce - Pupkowizna 
90 000,00 

   
Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych  i  Edukacyjnych im. Karola 
Adamieckiego Oddział  w  Ostrołęce - Warmiak 

68 400,00 

   Stowarzyszenie Oświatowe w Szafrankach  "WSPÓLNIE DLA EDUKACJI" 54 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7079



   Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Serafin z siedzibą w Pupkowiźnie - Dęby         75 600,00 

   Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Serafin z siedzibą w Pupkowiźnie - Łączki       50 400,00 

 80104  Przedszkola  374 400,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 374 400,00 

   Niepubliczne przedszkole  "Muzyczna Kraina" w Kadzidle 4 800,00 

   Niepubliczne przedszkole "Radosny Zakątek" w  Kadzidle 4 800,00 

   Niepubliczne przedszkole "Radosny Zakątek" w Łysych    240 000,00 

   Niepubliczne przedszkole „CHATKA  PUCHATKA"  w Łysych     124 800,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 12 300,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 12 300,00 

   Niepubliczny punkt przedszkolny "Radosny zakątek" w Łysych 12 300,00 

 80110  Gimnazja 204 000,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

204 000,00 

   
Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych i  Edukacyjnych im. Karola 

Adamieckiego Oddział  w  Ostrołęce_ G.Warmiak 
204 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

16 000,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

16 000,00 

   Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Serafin z siedzibą w Pupkowiźnie - Łączki       16 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

171 000,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

171 000,00 

   
Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych i  Edukacyjnych im. Karola 

Adamieckiego Oddział  w  Ostrołęce - G.Warmiak 
27 000,00 

   
Stowarzyszenie Inicjatyw   Gospodarczych  i  Edukacyjnych im. Karola 
Adamieckiego Oddział  w  Ostrołęce - Pupkowizna 

66 000,00 

   Stowarzyszenie Oświatowe w Szafrankach  "WSPÓLNIE DLA EDUKACJI" 36 000,00 

   Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Serafin z siedzibą w Pupkowiźnie - Dęby         18 000,00 

   Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Serafin z siedzibą w Pupkowiźnie - Łączki       24 000,00 

851   Ochrona zdrowia 25 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

25 000,00 

   Prowadzenie świetlicy opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci w m. Łyse 25 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 392 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 282 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 282 000,00 

   Gminny Ośrodek Kultury  Sportu  i  Rekreacji  w Łysych 282 000,00 

 92116  Biblioteki 110 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 110 000,00 

   Gminna Biblioteka Publiczna  w Łysych 110 000,00 

Razem: 5 220 895,43 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Łyse: 

Stanisław Eugeniusz Lisek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7079


		2017-08-29T12:17:58+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




